
Alle Stars. Alle Tickets. Ein Shop.
Ihr persönlicher Ticketservice der HAZ & NP

25. Oktober 2025 | Theater am Aegi
STARBUGS COMEDY - SHOWTIME!

Global Kizomba - Germany Festival
Diverse Termine: Loftstyle Hotel

Händel und Musik aus Armenien
30. August 2025: Stadtkirche St. Johannis

Eröffnungskonzert der Spielzeit
31. August 2025: Staatsoper

POST MALONE - The BIG ASS
05. September 2025: H. v. H. Arena

Ben Zucker
05. September 2025: Gilde Parkbühne

Circus-Theater Roncalli
Diverse Termine:Waterlooplatz

Sascha Grammel
Diverse Termine: Swiss Life Hall

Luca Vasta - „Ti Voglio Bene“
11. September 2025: Lux

tickets.haz.de | Barrierefreier Schwerbehinderten-Service unter: service@haz-ticketshop.de

Vor Ort für Sie da:
In den HAZ & NP Geschäftsstellen
Hannover, Lange Laube 10

Theater am Aegi, Aegidientorplatz 2

Hannover, Georgstr. 35 im Musik Kiosk

Burgdorf,Marktstraße 16

Sabine Breuckmann

Kostenfreie Bewertung
Rundum-Sorglos-Paket
Faire Maklercourtage

Tel. 05139 9589366
sb@breuckmann-immobilien.de
www.breuckmann-immobilien.de

Verkauf | Vermietung | Beratung

Kontakt über Georg Ebeling Spedition GmbH
www.ebeling-logistik.de // 05130 5800-0

Büroräume gesucht?

Wir bieten Räumemit Mehrwert!

125 qm Bürofläche in Logistikimmobilie (Gailhof - Wedemark)
Erstbezug im Neubau (03/2025) - 4 Räume/Küche/Bad im 1. OG
Diverse Logistikdienstleistungen und Hausmeisterdienste nutzbar

Alle aktuellen Stellen unter
www.d-gl.de oder einfach
QR-Code scannen

GLEICH BEWERBEN:www.d-gl.de

WIR
SUCHEN
DICH!

LKW-FAHRER (m
/w

/d
)

DGL Hannover GmbH & Co.KG
Gleiwitzer Straße 10-22 · 30855 Langenhagen

Jetzt mit
uns etwas
bewegen.

Bestattungsberater (w/m/d)
in Voll- oder Teilzeit

Unser Team sucht Verstärkung, Ihre Aufgaben umfassen:
· Beratung und Betreuung der Hinterbliebenen im Trauerfall
· Beratung der Kunden zur Bestattungsvorsorge
· Bearbeitung der Aufträge mit allen dazugehörigen Formalitäten
· Organisation von Trauerfeiern und Beisetzung
· Gestaltung von Traueranzeigen und Drucksachen
· Teilnahme der Rufbereitschaft

Was Sie mitbringen sollten:
· Kaufm. Ausbildung, Bestattungsfachkraft, gern auch Quereinsteiger
· Kundenfreundlich und empathisch
· Selbstständig, strukturiert und zuverlässig
· Teamfähig und flexibel
· Freundliches, sicheres und gepflegtes Auftreten
· Gute PC-Kenntnisse
· Gültige Fahrerlaubnis der Klasse B

Wir freuen uns über Ihre aussagekräftige Bewerbung mit Angabe
des frühestmöglichen Eintrittstermins und Gehaltsvorstellungen
(pdf-Datei) an info@dralle-bestattungen.de

Jetzt Zeitungen austragen und Geld

verdienen bei der WM Vertriebs- und

Werbeservice GmbH

Einfach online oder überWhatsApp

bewerben und den QR-Code scannen:

Schülerjob
gesucht?

Mellendorf
Bissendorf
Elze
Negenborn
Hellendorf
Langenhagen
Schwarmstedt

Freie Gebiete:

Wedemark...
OT: Bissendorf, geräumiges EFH mit 5
Zi., ca. 176m², EBK, Kamin, HWR, 2
Bäder, KR, Terr., Grg. + Stellpl., ca.
1.200m² Grdst., Bj. 1977, B: 110.9
kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: D, KP: 595.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Langenhagen...
Sanierungsbedürftige DHH mit 5 Zi., ca.
116m², HWR, Teilkeller, Terr., ca. 578m²
Grdst., Bj. 1951, B: 242,90 kWh/ (m²a),
Gas-ZH, Kl: G, KP: 295.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Langenhagen...
Gepfl. RMH mit 7 Zi., ca. 205m², offene
Küche, Balkon, Dachgeschossausbau,
ca. 418m² Grdst., Bj. 1952, B: 118,50
kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: D, KP: 390.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Wohnung zu verkaufen in Langenha-
gen, Wfl. 70m², 2 große Zimmer + gro-
ßer Hauswirtschaftsraum mit Regalen,
gr. Balkon, Satellitenschüssel auf dem
Dach, Garage, Keller. Fünfte Stock/8 zur
Galerie CCL und mit der Straßenbahn
ins Zentrum und Buszentrum. Die ge-
samte Wohnung ist voll möbliert.
Tel.+49 173 1653516

Langenhagen...
Moderne 3-Zi.-ETW, ca. 86m², 1. OG,
Gä.-Bad mit Dusche, Blk., Echtholzpar-
kett, Aufzug, KR, FK, TG-Stellpl. (zzgl.
25.000,-€), Bj. 1998, V: 68,00 kWh/
(m²a), NW-ZH, Kl: B, KP: 400.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Wedemark...
OT: Bissendorf, moderne, großzügige
Maisonettewohnung mit 3 Zimmer, ca.
95m², 1. OG, EBK, 2 Bäder, Terrasse,
Stellplatz, Bj. 1997, V: 74,10 kWh/
(m²a), Gas–ZH, Kl: B, KP: 330.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Langenhagen...
Gut geschnittene 3 Zi. ETW, 2. OG, ca.
88m², Gä.-WC inkl. Dusche, EBK, Blk.,
Garage, Bj. 1991, V: 93,90 kWh/(m²a),
Gas-ZH, Kl: C, KP: 280.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Solide ETW gesucht.
Symp. Ehepaar sucht nach dem Haus-
verkauf eine gepflegte 3-Zimmer-ETW
mit Balkon oder Terrasse (keine Bedin-
gung). Telefon: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

2-Zimmer-ETW gesu.
Bürokauffrau sucht eine gemütliche 2-
Zi.-ETW mit EBK (k.Muss) in einem ge-
pfl. Wohnhaus. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Junges Paar su.
eine helle 2- bis 3-Zi.-ETW in ruhiger
Lage. Bevorzugt mit Carport/Stellplatz
(k. Muss). Telefon: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Großzügige ETW gesu.
Familie mit zwei Kindern sucht eine 4-
Zimmer-Eigentumswohnung in belieb-
ter Lage. Telefon: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Gailhof, 2-Fam.-Hs., 1. OG, 2 Zi.,
Duschbad, EBK, teilmöbliert, an ruhige
Einzelperson, NR, 300* KM + NK+ MS,
ab sofort ‡(05130) 5105

Dermatologin sucht...
ein stilvolles Haus mit mind. 180m²
Wfl., guter Ausstattung und großem
Garten in bester Lage. Gerne mit Kamin
(kein Muss). Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Versicherungskauffrau…
sucht für sich und ihre Familie ein gepfl.
Haus (DHH oder EFH) mit mind. 4 bis
5 Zimmern und Carport/Garage (keine
Bedingung). Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

In ruhiger Lage gesucht.
Malermeister sucht für sich und seine
Familie ein sonniges Haus (RH/DHH
oder EFH) ab 4 Zimmern. Auch zum
Renov./San. Telefon: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Nachwuchs unterwegs
Ehepaar sucht ein solides Haus
(RH/DHH oder EFH) mit mind. 120m²
Wfl. in familienfreundlicher Lage. Auch
zum Renovieren. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Hilfe! Dringend Unterkunft in S-Bahn
Nähe Langenhagen gesucht, mögl. ab
sofort bis 30.09.25, für meinen Sohn,
27J., ruhig & zuverlässig, mit fester Ar-
beit. ‡ 0176/94677009 DANKE!
Junge Familie sucht Haus (EFH, MFH)
zum Wohlfühlen in Hannover oder Um-
land gern mit Garagen, etc.
% 01 70 -9 60 97 97

Sie su. möbl. Zi. o. App.,
‡0176/36938915

Arbeitslos?
Führerscheinförderung zum LKW- oder
Busfahrer durch die Agentur für Arbeit
oderdas JobCentermöglich. Wir vermit-
teln Ihnen kostenlos einen Arbeitsplatz.
www.bzvjanik.de ‡(01 70) 3 12 89 93
oder ‡(0 50 41) 77 66 46

Fahrer/in/d Kl. C1/CE
für Umzüge und Güterverkehre im Nah-
u. Fernverkehr gesucht. Auch Aushilfe
möglich. ü info@walterstein.de
Walterstein GmbH % (05 11) 63 09 71

HINAUS FÜR DIE
ÜBER DAS LEBEN

PRESSEFREIHEIT
reporter-ohne-
grenzen.de/vererben

Mein Sterne-Hotel ist hier.

Mein Job gleich nebenan.

Jetzt Job finden unter:
www.jobsfuerniedersachsen.de

20274302_002625

3350801_002625

21526001_002625

21526501_002625

22105701_002625

22190001_002625

Immobilien

Immobiliengesuche

Vermietung

Mietgesuche

Stellenmarkt
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